
Contacto

Teléfono +34 918851011
Fax +34 918851136
Correo Electrónico contratacion@loeches.es

Dirección Postal

Plaza de la Villa, 1
(28890) Loeches España
ES300

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 15/2020
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 12-08-2020 a
las 09:30 horas.

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Loeches
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.loeches.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=BMfkGXbQeBNvYnTkQ N0%2FZA%3D%3D

Objeto del Contrato: Servicio de intervención psicológica telefónica COVID-19

Presupuesto base de licitación
Importe 4.000 EUR.
Importe (sin impuestos) 4.000 EUR.

Plazo de Ejecución
Del 20/03/2020 al 31/12/2020

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Madrid
Código de Subentidad Territorial ES300

Dirección Postal

España

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

COLEGIO OFICIAL DE PSICOLOGIA DE MADRID
Identificador empresa V83037937
País Origen Producto o Servicio : España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 4.000 EUR.

http://www.loeches.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=BMfkGXbQeBNvYnTkQN0%2FZA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=cc850393-1b6a-49be-bdf6-c7dea698409f


Ofertas recibidas 1

Importe total ofertado (con impuestos) 4.000 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Fecha del Acuerdo 20/03/2020

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=tRwF7z0JLCB7h85 %2Fpmmsfw%3D%3D

ID 0000005552414 |  2020-158357 | Wed, 12 Aug 2020 09:30:47:152 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
157546847794030272353612885110479091249 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=tRwF7z0JLCB7h85%2Fpmmsfw%3D%3D

